



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Tack 2023!

Du var sjukt rolig och vi fick lära oss mycket av dig. Allt ifrån det historiska året 1523, till hur mycket några schyssta återbrukspalmer i en korsning kan skapa debatter och så stor medial uppmärksamhet. Det var även året som Mora tillfälligt flyttade till Strängnäs och 85 miljoner tittare världen över kunde se Gripsholms slott och världens snyggaste staket i Mariefred.

Välkommen 2024!

Min känsla är att du kommer att bli lite mer utmanade men utmaningar betyder ofta utveckling och kreativitet. Som en klok man sa på tv igår kväll i ett samtal som berörde det världsläge som är just nu, framtidens ord är  
**TILLSAMMANS**

Ser fram emot ett år tillsammans med er!

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

---

### Vad har hänt och vad är på gång...

Tack till alla som kom på årets första företagsfrukost - det blev deltagarreord!  
Ett extra tack till alla er UF-elever som ställde upp era varor och tjänster, vi är stolta över er. Fortsatt under året så arrangerar vi dessa frukostar, tillsammans med

Företagarna Strängnäs-Mariefred. Den andra fredagen i månaden på olika platser med olika teman. Följ oss gärna på Facebook, Näringsliv Strängnäs kommun.

Just nu har vi flera förfrågningar på gång från verksamheter som vill etablera sig i vår kommun. Vägen dit tar sin tid och under den tiden kan vi inte säga så mycket men vi återkommer om/när det blir klart med nya spännande etableringar.

Hemmavasan Strängnäs har bytt namn och heter numera Strängnäs500. Vi är superglada att kunna jobba vidare med att arrangera lopp i folkhälsans tecken precis som under det speciella året 2023. Mer information kommer om det...

Nedan kan ni läsa om lite andra evenemang i närtid, sommarjobbsmessa, AW och aktuella upphandlingar.

Vi är bara ett samtal bort!

---

## Aktuella upphandlingar

**Strängnäs kommun upphandlar varor, tjänster och entreprenader för cirka 450 miljoner kronor om året. Vi vill uppmana vårt lokala näringsliv att vara med i anbudsförfarandet.**

Här har vi samlat länkarna till de sidor på webben där du kan läsa mer och se vad som är aktuellt. Har du några frågor är du välkommen att höra av dig till respektive avdelning, kontaktuppgifter finns på länkarna.



### **Strängnäs kommun och Strängnäs Fastighets AB (SFAB)**

Information och tips hittar du här:

[Upphandling och inköp - Strängnäs kommun \(strangnas.se\)](https://www.strangnas.se)

Aktuella upphandlingar hittar du här:

[Strängnäs kommun \(opic.com\)](https://www.opic.com)

Planerade upphandlingar under 2024 hittar du här:

[Planerade upphandlingar - Strängnäs kommun \(strangnas.se\)](https://www.strangnas.se)

### **Eskilstuna Strängnäs Energi & Miljö (ESEM)**

Information och tips hittar du här:

[Om offentlig upphandling | ESEM - Esem](#)

Aktuella och kommande upphandlingar hittar du här:

[Aktuella Upphandlingar hos ESEM - Esem](#)

---

## Sommarjobbsmässa

**Vi hör att många är i behov av extrapersonal i sommar. Därför anordnar vi en rekryteringsmässa för att hjälpa era verksamheter att vara rustade inför sommaren.**

Den 6 mars mellan klockan 16.00-18.00 anordnar vi en rekryteringsmässa för sommarjobb i foajén på Thomas Arena. Mässan riktar sig till alla vuxna som vill söka sommarjobb men också ungdomar då det finns tjänster från 16 år.

Vi har redan många företag och kommunala verksamheter anmälda men det finns utrymme för några till.

Vi på näringsliv vill bidra till att våra medborgare har arbete och att ungdomar får möjlighet att prova på arbetslivet genom att arbeta extra. Det är ett av våra sätt att bidra till er kompetensförsörjning, integration och ett robustare samhälle.

Behöver ditt företag personal i sommar och vill ni vara med? Hör av dig till Ulrika Blom på [ulrika.blom@strangnas.se](mailto:ulrika.blom@strangnas.se) eller 0152-292 94



---

## En eftermiddag med temat brottslighet och kriminella nätverk

**Vi träffas på Hotell Bishops Arms för en eftermiddag tillsammans med temat brottslighet och kriminella nätverk.**

Vår inbjudna gäst Gunnar Appelgren är kriminalkommissarie med lång erfarenhet av arbete mot brottslighet och kriminella nätverk. Ett aktuellt ämne så efter en lyckad frukost på samma plats för ett år sedan så är det nu dags igen.

För er som önskar och vill så avslutar vi med en afterwork tillsammans från klockan 17.00 och framåt.



**Torsdag 15 feb  
15.00-17.00**

[Anmäl dig här](#)

## Företagsfrukost - beredskap

Den här gången träffas vi hos Pfizer för årets andra företagsfrukost som har tema beredskap. Adressen är Mariefredsvägen 39.

Som vanligt startar vi med frukost och mingel men den här morgonen finns lite andra regler att förhålla sig till.

Det är ett begränsat antal platser och varje deltagare som ska komma måste föränmälas med för- och efternamn i vårt anmälningssystem. Det gör du via länken nedan. Det finns inte oändligt många parkeringsplatser så samåk gärna och börja med att parkera på Läringsvägen, mellan Vianor och Pfizer.

(bild kommer i den formella inbjudan nästa vecka)

Inpassering är mellan 07.15-07.45 och kaffe och smörgås finns som vanligt uppdukad. Ta med legitimation och håll tiden.

Klockan 8.00 startar programmet som börjar med en kort presentation av Pfizers verksamhet. Därefter blir det ett antal punkter på temat beredskap.

Glöm inte att ange eventuella kostavvikelser när du anmäler dig.

Varmt välkomna!

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 9 feb  
07.15-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamiskt Dyk*  
ENTREPRENÖRSUTBILDNING

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)